
Uchwała Nr XLIII/292/2010 
                                                               Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 7 lipca 2010 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zarszyn w miejscowo ściach Ja ćmierz, Posada Ja ćmierska, Ba Ŝanówka 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Zarszyn, po stwierdzeniu wykonania zadań i czynności poprzedzających podjęcie uchwały 
określonych w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zarszyn, obejmującego obszar ok. 33,6 ha. 
 

§ 2 
 

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest wprowadzenie inwestycji 
planowanego gazociągu przesyłowego wysokopręŜnego DN 700 oraz terenów zabudowy 
mieszkaniowej, usługowej i produkcyjnej w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  


